PORTARIA TRT13 DG Nº 015/2024, DE 18 DE JANEIRO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT13 CGP nº 001/2023, art.1º, letra “dd” e de acordo com o PROAD 205/2023,

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo nominados e qualificados para para

comporem o Grupo de Trabalho visando a harmônica reinserção social de presos e

egressos do Sistema Prisional do Estado da Paraíba:

- Coordenador do Grupo: EDGAR SAEGER NETO, Chefe do Núcleo de

Estratégia e Políticas de Pessoal, matrícula nº 245.135.828, lotado no Núcleo de Estratégia

e Políticas de Pessoal;

- Integrante Técnico: DAVID LIRA DE OLIVEIRA, Chefe da Seção de

Suporte Prévio às Contratações, matrícula nº 250.164.867, lotado na Seção de Suporte

Prévio às Contratações;

- Integrante Técnica: ANA LÍDIA PARTEL OLIVEIRA, Analista   Judiciária,

Apoio Especializado, Psicologia, matrícula nº 201.373.380, lotada na Coordenadoria de

Saúde;

- Integrante Técnico: JEFFERSON PEREIRA DA COSTA E SILVA,

Coordenador de Segurança Institucional, matrícula nº 300.326.950, lotado na

Coordenadoria de Segurança Institucional;

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2024-01-18T16:06:29-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI